Приложение № 1 к Положению о порядке отбора граждан для заключения договора о целевом обучении и (или) поступления в рамках целевой квоты
Руководителю управления по образованию и социально-культурной политике администрации Пудожского муниципального района
от	*
(Ф.И.О. претендента полностью) ученика (цы) МКОУ
(дата рождения) Паспортные данные:	/
(серия, номер)
			*
(кем и когда выдан паспорт) (контактный телефон)
(адрес электронной почты) Место жительства (пребывания):
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу заключить со мной договор о целевом обучении и (или) поступления в рамках целевой квоты в
(наименование образовательной организации)
по профилю подготовки
По окончании целевого обучения обязуюсь отработать не менее 3-х лет в учреждении расположенном на территории Пудожского муниципального района.
Настоящим выражаю добровольное согласие на использование, обработку и хранение моих персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», связанных с заключением и исполнением договора о целевом обучении в образовательной организации; выражаю согласие на получение информации об успеваемости в организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам высшего образования.
Цель обработки: заключение и исполнение договора о целевом обучении и (или) поступления в рамках целевой квоты.
Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие:
· фамилия, имя, отчество;
· дата рождения;
· паспортные данные;
· адрес места жительства (пребывания);
· контактные телефоны, адрес электронной почты.
Согласие на обработку персональных данных вступает в силу с момента подписания заявления и действует до полного исполнения мною обязательств,

предусмотренных договором о целевом обучении и (или) поступления в рамках целевой квоты. Согласие может быть отозвано мною в любое время на основании моего письменного заявления.
Приложения:
«         »
20         г.
(подпись заявителя) (расшифровка)